
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Ημ/νία 

Καταχώρ
ησης

Κατη
γορί

α
Κλάδος

Κωδικός 
θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
θέσης

Σύνολ
ο 

Μορί
ων

Πρόσληψη/Λόγοι 
απόρριψης

Ανάκληση Απόφασης

99/294332
99619064

528954

2025-06-
09 

22:28:41
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

788

99/294727
99620966

598519

2025-06-
10 

07:19:32
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

738

ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ. 
ΔΗΛΩΝΕΤΑΙ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ 
ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

99/290967
99608110

221322

2025-06-
02 

16:01:16
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

731

ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΛΟΓΩ 
ΕΝΕΡΓΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΕ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
104/272614/12.10.2024 
ΣΤΗΝ Γ' ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
2024

99/292007
99613734

157518

2025-06-
05 

12:38:18
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

718

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ 
ΕΠΙΠΕΔΟ "ΠΟΛΎ ΚΑΛΗΣ" 
ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ. ΔΗΛΩΝΕΤΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

99/295244
99623260

376923

2025-06-
10 

08:58:54
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

717

99/294633
99623786

651379

2025-06-
10 

06:48:47
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

700
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ

99/292188
99612092

765249

2025-06-
05 

21:18:20
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

688

ΧΩΡΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΜΟΝΙΜΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ. 
ΧΩΡΙΣ Υ/Δ ΟΣΩΝ 
ΑΝΤΛΟΥΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΑΠΌ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

99/293726
99621846

932259

2025-06-
09 

13:48:39
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

668

99/293410
99621212

434286

2025-06-
08 

18:58:35
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

576

99/294774
99623253

558537

2025-06-
10 

07:28:50
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

416

99/293396
99620958

518235

2025-06-
08 

18:28:36
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

339

99/293069
99613737

847849

2025-06-
07 

17:28:29
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"

110

99/292188
99612092

765249

2025-06-
05 

21:18:20
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 788

ΧΩΡΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΜΟΝΙΜΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ. 
ΧΩΡΙΣ Υ/Δ ΟΣΩΝ 
ΑΝΤΛΟΥΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΑΠΌ ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Ημ/νία 

Καταχώρ
ησης

Κατη
γορί

α
Κλάδος

Κωδικός 
θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 
θέσης

Σύνολ
ο 

Μορί
ων

Πρόσληψη/Λόγοι 
απόρριψης

Ανάκληση Απόφασης

99/294727
99620966

598519

2025-06-
10 

07:19:32
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 738

ΧΩΡΙΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ. 
ΔΗΛΩΝΕΤΑΙ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ 
ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

99/290967
99608110

221322

2025-06-
02 

16:01:16
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 731

ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΛΟΓΩ 
ΕΝΕΡΓΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΕ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
104/272614/12.10.2024 
ΣΤΗΝ Γ' ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
2024

99/292007
99613734

157518

2025-06-
05 

12:38:18
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 718

ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ 
ΕΠΙΠΕΔΟ "ΠΟΛΎ ΚΑΛΗΣ" 
ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ. ΔΗΛΩΝΕΤΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

99/294633
99623786

651379

2025-06-
10 

06:48:47
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 700 ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
34991/08.07.2025

99/293726
99621846

932259

2025-06-
09 

13:48:39
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 668

99/293410
99621212

434286

2025-06-
08 

18:58:35
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 576

99/292267
99618003

128611

2025-06-
06 

08:08:24
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 513

99/293216
99606130

169525

2025-06-
08 

09:28:33
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 485

99/293396
99620958

518235

2025-06-
08 

18:28:36
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 339

99/293069
99613737

847849

2025-06-
07 

17:28:29
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 110

99/291504
99609231

664713

2025-06-
04 

08:58:09
ΤΕ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3-26 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 80


